SDVA22RRP 09.01.2024
Schutzdeckel für Hygienebereich
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung SDVA22RRP
Schutzart IP66 / IP69K
Lagertemperatur max. -40°C ... 85°C
Betriebstemperatur max. -40°C ... 85°C
Material Edelstahl 1.4404
Drehmoment (Montagemutter) siehe *1)
Einbauplattenstärke siehe *1)
Einbauöffnung 22,3 mm
Hinweis
P = Hygiene (Protection)
- Deckel schraubbar, auch für Schlüsselschalter geeignet
- verdrehsicher
- passend für die Baureihen Rontron-R-Juwel, Rondex-Juwel und Shortron
- Reinigungs und Desinfektionsmittel beständig
- Dichtung ist FDA konform
Norm: DIN EN 1672-2 2021-5
angestrebte Zulassungen: DGUV
Achtung: Bauhöhe der verwendeten Komponenten beachten.
1*) Drehmomente / Einbauplattenstärken:
Rontron-R-Juwel (RRJ...):
Plattenstärke: 2,0…4,5 mm
Befestigungsmutter: R16X1_423 (M24.287.4B)
Drehmoment: 0,8 ... 1,5 Nm
Rondex-Juwel (JR…):
Plattenstärke: 0,5…2,0 mm
Befestigungsmutter: Standard JR (M15.139.4E)
Drehmoment: 1,5…2,2 Nm
Plattenstärke: 1,5…8,0 mm
Befestigungsmutter: FRVKM22 (M15.277.4BA)
Drehmoment: 0,8…1,5 Nm
Shortron (ST…):
Plattenstärke: 0,5…4,0 mm
Befestigungsmutter: Standard (M15.233.4A)
Drehmoment: 1,0…2,0 Nm
Plattenstärke: 1,5…6,5 mm
Befestigungsmutter: FRVKM22 (M15.277.4BA)
Drehmoment: 0,8…1,3 Nm
1/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2